MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 1.266, DE 25 DE JULHO DE 2017.

  O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições que lhe confere o § 1º do artigo 15 do Estatuto da UFAL,
aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 23065.023485/2017-15, resolve:

 Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a
Comissão Examinadora que analisará os critérios e os parâmetros do edital n°
31/2017-PROGEP/UFAL, o qual distribui vagas de professor substituto para
suprir afastamentos para participação em programa de Pós-Graduação, na
forma a seguir:

Nome Instituição
Matrícula

SIAPE

Giana Raquel Rosa UFAL 1684331

João Paulo Fonseca de Almeida UFAL 1466466

Laís Costa dos Anjos UFAL 1730815

Suzana Maria Barrios Luis UFAL 2145408

JOSÉ VIEIRA DA CRUZ
VICE-REITOR no exercício da Reitoria